

# Markes Gulvbelægning ApS

CVR-nr. 36 02 51 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

---

Anders Marke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Markes Gulvbelægning ApS Kolt Østerparken 40 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 36 02 51 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Marke
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frichsparken, Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Anders Marke Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive gulvlægger virksomhed, investerings- og finanseringsvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter efter ledelsens nærmere skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.536.214 mod 1.385.197 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313.497 mod -586.952 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Forudsætningen for fortsat drift er at få tilpasset omkostningerne i overensstemmelse med omsætningen. Ledelsen forventer et positivt resultat fremover, hvorved selskabets kapital forventes reetableret, samt at selskabet løbende har den fornødne likviditet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.536.214</b>	<b>1.385.197</b>
2 Personaleomkostninger	-1.729.886	-2.006.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.096	-98.096
<b>Driftsresultat</b>	<b>-291.768</b>	<b>-719.830</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.729	-5.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>-313.497</b>	<b>-725.143</b>
Skat af årets resultat	0	138.191
<b>Årets resultat</b>	<b>-313.497</b>	<b>-586.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-313.497	-586.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-313.497</b>	<b>-586.952</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	357.142	428.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>357.142</u>	<u>428.571</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.666	53.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.666</u>	<u>53.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>383.808</u></b>	<b><u>481.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.958	100.631
Andre tilgodehavender	39.987	7.187
Periodeafgrænsningsposter	<u>60.909</u>	<u>92.658</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.854</u>	<u>200.476</u>
Likvide beholdninger	<u>37.241</u>	<u>146.623</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>159.095</u></b>	<b><u>347.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>542.903</u></b>	<b><u>829.003</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-217.820	95.677
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-167.820</b>	<b>145.677</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.999	91.823
Anden gæld	547.724	591.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.723	683.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>710.723</b>	<b>683.326</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>542.903</b>	<b>829.003</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Forudsætningen for fortsat drift er at få tilpasset omkostningerne i overensstemmelse med omsætningen. Ledelsen forventer et positivt resultat fremover, hvorved selskabets kapital forventes reetableret, samt at selskabet løbende har den fornødne likviditet.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.541.021	1.774.165
Pensioner	179.015	226.362
Andre omkostninger til social sikring	9.850	6.404
	<b>1.729.886</b>	<b>2.006.931</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	682.629
Overførsel til frie reserver	0	-682.629
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	95.677	682.629
Årets overførte overskud eller underskud	-313.497	-586.952
	<b>-217.820</b>	<b>95.677</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2015.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse som har en restløbetid på 29 måneder med en månedlig leasingforpligtelse på t.kr. 7, hvilket samlet er på t.kr. 215 ex. moms og t.kr. 269 inkl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Marke Holding ApS, CVR-nr. 36030224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.